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Bezpłatne szkolenia dla organizacji
pozarządowych

Województwo  Małopolskie  w  listopadzie  br.  organizuje  cykl  szkoleń  informacyjno  –  edukacyjnych  dla
organizacji pozarządowych pn. „Źródła finansowania, granty – gdzie i jak aplikować”.

Szkolenia odbędą się:

21 listopada 2024 o godz. 12:00 Centrum Sztuki Mościce w Tarnowie,
26 listopada 2024 o godz. 14:00 Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie,
27 listopada 2024 o godz. 12:00 Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej w Oświęcimiu,
29 listopada 2024 o godz. 12:00 w Wojewódzkiej Bibliotece Pedagogicznej w Nowym Sączu.

Tematyka spotkań dotyczyć będzie możliwości współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami
pozarządowymi – czyli jakie otwarte konkursy ofert zaplanowano w 2025 r. Uczestnicy spotkań dowiedzą się

https://www.brzesko.pl/


także na czym polega tryb „małych grantów” – jak przygotować i rozliczyć ofertę, w tym jak uniknąć
podstawowych błędów formalnych. Podczas spotkania pojawi się także tematyka możliwości pozyskania
funduszy europejskich oraz środków z programów rządowych – eksperci z Narodowego Instytutu Wolności w
Warszawie  przybliżą  zasady  aplikowania  o  środki  finansowe  w  2025  roku  w  ramach  trwających  obecnie
naborów rządowych Programów PROO oraz NOWEFIO. Będzie to doskonała okazja do zapoznania się z
możliwościami  finasowania  projektów,  jak  również  do  rozmowy  i  uzyskania  odpowiedzi  na   nurtujące
pytania i   wątpliwości,  zarówno z pracownikami  Urzędu Marszałkowskiego,  jak również ekspertami z
Narodowego Instytutu Wolności.

W programie każdego ze spotkań:

„Współpraca Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi w 2025 roku”
„Otwarte konkursy na rok 2025 w ramach rządowych Programów PROO oraz NOWEFIO – zasady
udziału w konkursach”
„Fundusze Europejskie dla organizacji pozarządowych”
„Małe granty w pigułce – czyli jak pisać, dokumentować i rozliczać”

Bardzo proszę o rozpowszechnienie informacji wśród organizacji pozarządowych działających
na terenie Państwa gminy i powiatu.

Szkolenia  są  bezpłatne,  decyduje  kolejność  zgłoszeń  poprzez  formularz  internetowy:
https://www.malopolska.pl/zrodla-finansowania-granty-gdzie-i-jak-aplikowac

Kontakt:  Zespół  Wspierania  In ic jatyw  Obywatelskich  w  Kancelar i i  Zarządu;  emai l :
ngo@umwm.malopolska.pl;  tel:  (12)  616  60  904,  (12)  616  60  527
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